Milik Pemerintah Kota Pekalongan Berupa Sisa Bangunan Gedung yang Terbakar
untuk Dibongkar pada Sekretariat Daerah dan Sekretariat DPRD Kota Pekalongan
adalah:

Nama : Imam Safie
NIK : 3578150912940001
NPWP : 42.829.775.8-605.000
Alamat : Tambak  Asri  30-A/  29,  Morokrembangan,  Krembangan,

Surabaya
Nilai Limit : Rp. 281.084.000 (Dua ratus delapan puluh satu juta delapan

puluh empat ribu rupiah)
Harga Penjualan : Rp.282.000.000 (Dua ratus delapan puluh dua juta rupiah)

Demikian pengumuman penetapan pemenang ini dibuat, untuk dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya. 

Pekalongan, 9 Desember 2025 

Ketua Panitia Penjualan 

${ttd}

NUR PRIYANTOMO, S.E., M.M.
Pembina Utama Madya
NIP. 196903101996031002